

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Przegląd filmów DOCS+SCIENCE na AGH



Docs+Science to nowy segment filmowy, który po raz pierwszy zostanie zaprezentowany podczas 54 Krakowskiego Festiwalu Filmowego. W programie intrygujące dokumenty o nauce, odkryciach, innowacjach, a także o tych, którzy naukę tworzą - o naukowcach, pasjonatach i odkrywcah.

Uczestnicy festiwalu wybiorą się w niezwykłą podróż tropem wilków zamieszkujących Karpaty („Wilcze Góry”), jak również będą mogli obejrzyć naszą planetę z kosmosu („Ziemia z kosmosu”). Dyskusję na temat prywatności i swobód obywatelskich w Internecie podejmie film „Warunki umowy obowiązują”, który opowiada o tym, jak wielkie korporacje wykorzystują nasze dane. Oglądając film „Gorączka cząstek”, uczestnicy wydarzenia zobaczą największy akcelerator cząsteczek na świecie i z bliska przyjrzą się naukowcom pracującym przy Wielkim Zderzaczu Hadronów. W trakcie festiwalu widzowie zobaczą, że na świecie istnieją jeszcze prawdziwie dzikie i dziewicze tereny nietknięte przez technologię. W takim właśnie miejscu żyje amazońskie plemię Pirahã, które w swoim unikalnym języku nie posiada określeń kolorów, liczb, nie używa też czasu przeszłego i przyszłego („Gramatyka szczęścia”).

Źródło: www.agh.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/21462.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy